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АЛЮМИНИЕВЫЙ КОРПУС
выдерживает высокие 
нагрузки

Макс. крутящий момент, Нм 

Скорость вращения, об/мин

Ср. расход воздуха, л/мин

Воздушный разъем

Давление, бар

Вес, кг

Артикул | Модель

1600

4000

255

3/8"

6,3

5,9

57489 | IW1600

ВЫСОКИЙ РЕСУРС РАБОТЫ
И ДОЛГИЙ СРОК СЛУЖБЫ
для профессионального использования

4 РЕЖИМА КРУТЯЩЕГО МОМЕНТА
3 вперед + 1 назад

57489

ПЕРЕКЛЮЧАТЕЛЬ
РЕЖИМОВ

ЭРГОНОМИЧНАЯ 
ПРОРЕЗИНЕННАЯ
РУКОЯТКА

В КОМПЛЕКТЕ

штуцер ключ

СОЕДИНИТЕЛЬНЫЙ
КВАДРАТ 3/4"

УДАРНЫЙ МЕХАНИЗМ TWIN HAMMER
обеспечивает мгновенный сбалансированный удар
и высочайший крутящий момент на старте


